
 

 

OBWIESZCZENIE NR VI/3/24 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Gmin Miejską Kamienna Góra 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr XLIX/329/18 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 4226), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  

1) uchwałą nr LXXVI/484/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 września 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna 

Góra (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 5418) z uwzględnieniem Rozstrzygnięcia Nadzorczego 

nr NK-N.4131.46.11.2023.MC z dnia 11 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r.  

poz. 5648); 

2) uchwałą nr V/26/24 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 4 września 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 4683). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: § 2 i § 3 uchwały  

nr LXV/484/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 września 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra (Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 5418), które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.” 

oraz:  

§ 2 i § 3 uchwały nr V/26/24 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 4 września 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna 

Góra (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 4683), które stanowią:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 5213

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001461
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2018/4226/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2018/4226/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/5418/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/5648/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/5648/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2024/4683/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/5418/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2023/5418/
https://edzienniki.duw.pl/legalact/2024/4683/


„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta: 

Iwona Szczerbaty

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5213



Załącznik do Obwieszczenia nr VI/3/24 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

Uchwała Nr XLIX/329/18 

Rady Miasta Kamienna Góra 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych  

przez Gminę Miejską Kamienna Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 52 ust. 1, ust. 3 i ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 20 24 r. poz. 754) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Miejską Kamienna Góra zapewniają bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę na rzecz dzieci przebywających w grupach przedszkolnych, w zakresie 

realizacji programu wychowania przedszkolnego obejmującego podstawę programową, o której mowa 

w odrębnych przepisach, w wymiarze 5 godzin dziennie, na zasadach określonych w statutach przedszkoli. 

§ 2. 1. Korzystanie z wychowania przedszkolnego, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 

w § 1 przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, jest odpłatne. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 1,44 zł (słownie: jeden złotych 44/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć.2) 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako: iloczyn stawki 

godzinowej, o której mowa w ust. 2 oraz faktycznej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu, ponad czas 

określony w ust. 1 w danym miesiącu. 

4. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się w okresach miesięcznych z dołu, do 15-tego dnia następnego 

miesiąca. 

5. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje opłaty za wyżywienie i kosztów zajęć dodatkowych, 

organizowanych przez przedszkola na zlecenie rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/282/18 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za świadczenia w grupach przedszkolnych znajdujących się w strukturach przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) zmieniony przez § 1 uchwały nr LXXVI/484/23 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 27 września 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 5418), która weszła w życie 18 października 2023 r. a następnie zmieniona 

§ 1 uchwały nr V/26/24 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 4 września 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2024 r. poz. 4683), która weszła w życie 2 października 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5213

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000609
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000754

		2024-10-18T08:23:15+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




